
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabile del settore: Dott.ssa Manuela Cucurachi – Referente dell’istruttoria: Prof. Vito Attorre  

                                 

                                     USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4.7: Part – time                                                                      Brindisi, data in protocollo 
personale docente e ATA 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 15372 del 12.09.2023 con cui è stato pubblicato 

l’elenco dei docenti neo immessi in ruolo che per il corrente a.s. 2023/24 hanno ottenuto la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Binetti Gianluca, titolare sulla cdc A001 presso la SMS -A. 

MANZONI-CISTERNINO - BRMM820014, acquisita con prot. AOOUSPBR n. 29/09/2023; 

VISTA la necessità di integrare il suddetto provvedimento; 

 

DISPONE 

 

il provvedimento AOOUSPBR prot. n. 15372 del 12.09.2023, con cui è stato pubblicato l’elenco dei 

docenti neo immessi in ruolo che per il corrente a.s. 2023/24 hanno ottenuto la trasformazione del 

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, è integrato come segue: 

 

 

ORDINE 

SCUOLA 

CDC COGNOME NOME SCUOLA DI 

TITOLARITA’ 

ORE 

AUTORIZZATE 

I GRADO A001 

 

BINETTI GIANLUCA BRMM820014 - SMS -A. 

MANZONI -CISTERNINO 
10/18 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa 

vigente. 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della prov. di Brindisi 

Alla Direzione Generale dell’USR Puglia 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

All’ALBO - sito web 
 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-10-20T13:51:51+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-10-23T09:04:16+0200
	protocollo




